ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

П я т и д е с я т о е  з а с е д а н и е

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2021 года № 16
г. Богданович

О внесении изменений в Правила благоустройства

на территории городского округа Богданович,

утвержденные решением Думы городского округа Богданович

от 26.10.2017 № 17 «Об утверждении Правил благоустройства

на территории городского округа Богданович»

Рассмотрев протест Свердловской межрайонной природоохранной

прокуратуры от 08.02.2021 № 02-02-2021, руководствуясь статьей 23

Устава городского округа Богданович, Дума городского округа Богданович

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в Правила благоустройства на территории

городского округа Богданович, утвержденные решением Думы городского

округа Богданович от 26.10.2017 № 17 «Об утверждении Правил

благоустройства на территории городского округа Богданович», исключив

раздел 5.7. «Содержание животных на территории городского округа

Богданович».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству,

градостроительству и землепользованию (А.В. Стюрц).

И.о. главы городского округа                                            Председатель Думы

______________О.П. Нейфельд                    ______________ Ю.А. Гринберг